-. Solvit.

Amelius Vaecke filius Johannis Vaecke maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Conrardi (dg: Pei Pijecke) Piecke filii quondam Willelmi Piecke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex pecia terre dicta die Aude Hostat (dg: unum) undecim lopinos siliginis in semine capiente sita in parrochia de Westilborch inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherlo ex uno et inter communem plateam (dg: ex alio) dictam die Ghemeijn Heerwech ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Molle et cum reliquo fine ad hereditatem dicti conventus supportatam Conrardo Piecke filio quondam Willelmi Piecke a Godefrido filio quondam Alardi Bonincs soen de Tijel prout in litteris et de qua (dg: censu) #paccione# Margareta relicta quondam Conrardi predicti suum usufructum sibi in eo competentem legitime supportaverat dicto Amelio suo genero prout in litteris hereditarie supportavit jamdicte Margarete cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum tercia post vocem.

BP 1184 f 338v 04 di 18-05-1406.

Johannes zvw Henricus van Assche alias gnd Weijndelmoden soen verklaarde dat Reijmboldus van Geffen alle achterstallige termijnen heeft voldaan {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Henrici de Assche alias dictus Weijndelmoden soen palam recognovit sibi per Reijmboldum de Geffen fore satisfactum de omnibus arrestadiis sibi restantibus usque in diem presentem de (dg: antiqua pecunia).

BP 1184 f 338v 05 di 18-05-1406.

Egidius Moelner zvw Henricus Moelner van Herlaer droeg over aan de secretaris, tbv zijn zoon Johannes, al zijn goederen en al zijn cijnzen, renten en pachten. Voornoemde Johannes moet hieruit betalen aan zijn broer hr Henricus zv voornoemde Egidius regulier kanunnik van het klooster van H.Maria in Tongerlo, een lijfrente van 24 Hollandse gulden van Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. De brief overhandigen aan voornoemde Egidius.

-.

Egidius Moelner filius quondam Henrici Moelner de Herlaer omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata necnon omnes et singulos suos census redditus ac pacciones hereditarios quoscumque quocumque locorum sibi solvandos aut consistentes ut dicebat hereditarie 'mihi ad opus Johannis sui filii promittens super habita et habenda warandiam tali conditione quod dictus Johannes solvet ac solvere tenebitur #ex premissis# domino Henrico suo fratri filio dicti Egidii canonico regulari monasterii beate Marie Tongerlensis vitalem pensionem

XXIIII Hollant gulden Willelmi vel valorem anno quolibet ad vitam dicti domini Henrici et non ultra mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex premissis. Testes. Tradatur dicto Egidio.

BP 1184 f 338v 06 vr 14-05-1406.

Johannes van Mulsen beloofde aan Arnoldus Lemkens leerbewerker 26½ gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Severinus aanstaande (za 23-10-1406) te betalen.

Johannes de Mulsen promisit super omnia Arnoldo Lemkens frunitori XXVI et dimidium gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad Severini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lu datum sexta post cantate.

BP 1184 f 338v 07 za 15-05-1406.

Destijds had Arnoldus Avemari gerechtelijk verkocht aan Arnoldus van Vladeracken de goederen, gnd die Heijtrake, in Deurne, met toebehoren. Vervolgens hadden Nella wv voornoemde Arnoldus Van Vladeracken en Gerardus, zv voornoemde Nella en Arnoldus, die goederen overgedragen aan Willelmus van Geldorp zvw Johannes van Geldorp.

Daarna had Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp de goederen uitgegeven aan Engbertus van den Dodenberch zv Johannes van den Loeken, uitgezonderd de tiende van wijlen voornoemde Johannes van Gheldorp aldaar, voor 60 oude groten Tournoois aan de hertog, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Henricus zvw Willelmus van Audenhoven, een b-erfcijns van 40 Hollandse gulden aan voornoemde Johannes zvw Johannes van Gheldorp, en voor verschillende lijfrenten.

Daarna had voornoemde Engbertus de goederen, voornoemde tiende uitgezonderd, overgedragen aan voornoemde Willelmus van Gheldorp zvw Johannes van Geldorp.

Voorvoemde Willelmus verkocht thans aan Danijel van Goer zvw Lambertus voornoemde goederen, gnd die Heijtrake, met toebehoren, uitgezonderd voornoemde tiende en ook voor voornoemde Willelmus gereserveerd een beemd, gnd die Beirct, in Deurne, aan gene zijde van de landweer, tussen de gemeint van Deurne enerzijds en de gemeint van Asten anderzijds. Zou er uit voornoemde goederen, uitgezonderd de tienden en de beemd, jaarlijks méér betaald moeten worden dan de hertogencijns, voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge en voornoemde b-erfcijns {f.339r} van 40 Hollandse gulden, dan zal Willelmus dat afhandelen.

Scribatur quamvis sit cancellatum.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Avemari bona dicta die Heijtrake sita in parrochia de Duerne ac attinentias eorundem bonorum singulas et universas hereditarie vendidisset Arnoldo de Vladeracken per judicem etc prout in litteris et cum deinde (dg: dictus et) Nella relicta dicti quondam Arnoldi (dg: et Gerardus) de Vladeracken et Gerardus filius dictorum Nelle #et Arnoldi# antedicta bona cum suis attinentiis predictis hereditarie supportasset! Willelmo de Geldorp filio quondam Johannis de Geldorp prout in litteris et cum eciam Johannes de (dg: Geldor) Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp antedicta bona cum suis attinentiis predictis (dg: dedisset ad) decima dicti quondam Johannis de Gheldorp ibidem consistente excepta #{invoegingsteken is doorgehaald}# dedisset ad hereditarium censum Engberto van den Dodenberch filio Johannis van den Loeken scilicet pro LX grossis antiquis (dg: domino) Turonensibus (dg: d) domino duci et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco Henrico filio quondam Willelmi de Audenhoven (dg: exinde prius) et pro hereditario censu XL gulden monete Hollandie predicto Johanni filio quondam Johannis de Gheldorp exinde solvendis (dg: prout in litteris et cum ec) atque pro diversis vitalibus pensionibus exinde solvendis prout in litteris et cum eciam dictus Engbertus dicta bona (dg: ?anc) cum suis attinentiis predictis excepta decima predicta hereditarie supportasset

Willelmo de Gheldorp predicto prout in litteris constitutus dictus Willelmus predicta bona die Heijtrake vocata atque attinentias eorundem bonorum singulas et universas predicta decima semper excepta #{hier BP 1184 f 338v 08 invoegen}# hereditarie vendidit Danijeli van Goer filio quondam Lamberti #supportavit cum# 'cum litteris et aliis et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et (dg: obligationem ex parte sui si ex predictis) promisit 'insuper super habita et habenda si ex predictis bonis cum suis attinentiis predictis #dicta decima et prato# plus (dg: es) ad presens plus esset solvendum annuatim quam dictus census domini ducis et quam predicta paccio unius modii siliginis et quam predictus census

BP 1184 f 338v 08 za 15-05-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 338v 07}.

excepto #eciam et dicto Willelmo reservato# quodam prato dicto die Beirct sito in dicta parrochia ab isto latere muniminis inter communitatem de Duerne ex uno et inter communitatem de Asten ex alio.

1184 f.339r.

sabbato post cantate: zaterdag 15-05-1406.

anno CCCC^{mo} (dg: sexto mensis maii die XV): zaterdag 15-05-1406.

anno CCCC^{mo} nono mensis februarii die XXIII^a: zaterdag 23-02-1409.

BP 1184 f 339r 01 za 15-05-1406.

quadraginta Hollant gulden quod illud deponet omnino. Testes (dg: Lu) #Gheel# et Jacobus datum sabbato post cantate.

BP 1184 f 339r 02 za 15-05-1406.

Zegherus van Geldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zegherus de Geldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 339r 03 za 15-05-1406.

Destijds had Arnoldus van Vladeracken zwv Gerardus van Vladeracken gerechtelijk verkocht aan zijn broer Johannes Coptiten alle goederen van Johannes van Gheldorp zwv Johannes van Gheldorp.

Vervolgens had Rutgherus van Gheldorp alle voornoemde goederen verworven van erfgevw voornoemde Johannes Coptiten.

Daarna had voornoemde Rutgherus gerechtelijk gekocht van Rodolphus van den Broec de goederen gnd ten Heijtrake, met toebehoren, uitgezonderd voornoemde tiende.

Voornoemde Rutgherus droeg thans over een voornoemde Danijel van Goer zwv Lambertus het recht dat aan hem behoort krachtens voornoemde brieven in voornoemde goederen gnd die Heijtrake met toebehoren, uitgezonderd voornoemde beemd en tiende. Voor voornoemde Rutgherus gereserveerd een b-erfcijns van 40 Hollandse gulden, die voornoemde Johannes zv Johannes van Gheldorp eruit beurde, volgens inhoud van de brief.

Notum sit universis quod cum (dg: Johannes) Arnoldus de Vladeracken filius quondam Gerardi de Vladeracken omnia bona Johannis de (dg: Gel) Gheldorp filii quondam Johannis de Gheldorp hereditarie vendidisset Johanni Coptiten suo fratri per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris et cum deinde (dg: dictus) Rutgherus de Gheldorp omnia bona predicta erga heredes quondam Johannis Coptiten predictum acquisuisset #prout in litteris# ut dicebat (dg: constitutus dictus) Rutgherus promisit super omnia dicto Danijeli quod nec ipse Rutgherus nec) et cum eciam dictus Rutgherus bona dicta ten Heijtrake cum suis attinentiis predictis salva et excepta decima predicta erga Rodolphum van den Broec per judicem etc emendo etc prout in litteris constitutus dictus Rutgherus totum jus sibi competens vigore dictarum litterarum in predictis bonis die Heijtrake vocatis atque in attinentiis eorundem

bonorum singulis et universis (dg: dicta de) exceptis #prato et# decima predictis hereditarie supportavit dicto Danijeli promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Johannis Coptiten perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in predictis bonis habere salva' dicto Rutghero (dg: s) hereditario censu XL Hollant gulden quem dictus Johannes filius Johannis de Gheldorp exinde solvendum habuit juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes datum supra.

BP 1184 f 339r 04 za 23-02-1409.

En voornoemde Rutgherus van Gheldorp, voor zich en erfgevw voornoemde Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp, verklaarde dat voornoemde Danijel van Goer zvw Lambertus voornoemde cijns van 40 Hollandse gulden, en/of 12 Hollandse gulden van voornoemde cijns, mag terugkopen gedurende 3 jaar, elke gulden met 16 Hollandse gulden of de waarde, te weten met Hollandse guldens die wijlen hr Willelmus heeft laten slaan, met eventuele achterstallige termijnen en met de cijns van het jaar van wederkoop. En hij beloofde de schepenbrief en alle brieven mbt de goederen van Johannes van Geldorp {verder niets}. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Heijme, Willelmus van Geldorp, mr Godefridus van Rode en Johannes van Gravia.

Et dictus Rutgherus pro se et pro quibuscumque heredibus dicti quondam Johannis de Gheldorp filii quondam Johannis de Gheldorp palam recognovit quod dictus Danijel predictum censum #XII Hollant gulden de predicto censu# XL Hollant gulden redimere poterit integraliter simul una vice (dg: vel medietatem et non minus quemlibet florenum) ad spacium (dg: sex) #trium# annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente (dg: cum) quemlibet florenum dicti census cum XVI Hollant gulden vel valorem scilicet talium florenorum Hollandie quos dominus quondam Willelmus defunctus pie memorie cudi aut fieri fecerat et cum (dg: pac) arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redemptionis ut in forma #et promisit (dg: predicte) litteram scabinalem ac omnes litteras mentionem facientes de bonis Johannis de Geldorp# presentibus Arnoldo Heijme (dg: Henrico Willelmo Becker) Willelmo de Geldorp et magistro Godefrido de Rode #Johanne de Gravia# (dg: anno) actum in camera anno CCCC^{mo} (dg: sexto) #nono# mensis (dg: maii die XV hora prime) februarii die XXIII^a hora prime.

BP 1184 f 339r 05 za 15-05-1406.

Voornoemde Danijel van Goer zvw Lambertus beloofde aan voornoemde Rutgherus van Gheldorp 400 gulden, 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.